2022 年 4 月 27 日

会員の皆様

スポーツクラブ NAS 株式会社

代表取締役社長

柴山 良成

会費等の改定に関するお知らせ

 謹啓 若草の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりスポーツクラブ NAS に多大なるご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染予防対策にご理解ご協力をいただき、心より感謝いたします。

 さて、当社はコロナ禍におきましても、地域の皆様の暮らしをより健康で豊かなものとできますよう

カラダだけでなく心も明るく元気になるスポーツクラブを目指し、サービスの向上に取り組んでまいりました。

しかしながら、新型コロナウイルス感染症対策費及び原材料費等の増加や、スポーツ施設利用に対する消費マイ

ンドの変化など、二年という長い期間にわたり当社を取り巻く環境は厳しい状況となっております。

このような状況におきましても引き続き施設をご利用いただける会員の皆様に支えられ、経費の削減などにも

全社一丸となって取り組み、事業を継続してまいりました。また、業界全体が会費の値上げを実施する中、当社

に於いては会費額を維持してまいりましたが、今後自助努力のみで事業の改善を図ることが困難な状況となって

おり、このたび誠に遺憾ではございますが、2022 年 6 月度より、同封いたしました内容の通り月会費および受

講料等を改定させていただきたく、謹んでお願い申し上げます。

会員の皆様には、新型コロナウイルス感染予防対策へのご協力に加え、新たなご負担をおかけすることになり

誠に恐縮ですが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

コロナ禍の状況がいずれ改善し、ご利用される会員様の楽しい会話や元気な笑い声がふたたびあふれる時を心

から祈りつつ、引き続き事業継続に従業員一同努めてまいります。

今後ともスポーツクラブＮＡＳをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2022 年 4 月 27 日

価格改定の詳細につきまして

【価格改定月日】

月額制でご契約いただいておりますお支払い（会費・受講料）につきましては 2022 年 6 月分よりお引落し額の

変更をさせていただきます。他店舗利用料につきましては、2022 年 6 月 1 日より変更をさせていただきます。

※会員種類を変更される場合はお手数ではございますが、2022 年 5 月 20 日までにフロントにてお手続きをお願

いいたします。

※月額制オプションサービス（レンタルサービス、契約ロッカー、水素水等）につきましては、価格の改定はご

ざいません。

【価格改定内容】

◆クラブ会員

会員種類名 現行価格（税込） 新価格（税込）

レギュラー 9,350 円 10,450 円

U30 7,700 円 8,800 円

デイタイム 7,480 円 8,580 円

中高生 4,389 円 4,939 円

マスター 14,300 円 15,400 円

プレミアム 33,000 円 34,100 円

プレミアムライト 16,500 円 17,600 円

レギュラー永久 8,580 円 9,680 円

フルタイム 9,900 円 11,000 円

深夜早朝 4,400 円 4,950 円

エリア 12,100 円 13,200 円

エリア手ぶら 13,200 円 14,300 円

パパママ 5,500 円 6,600 円

※価格を改定させていただく会員種類のみ記載しております。

※オープン時に早期手続き割引として設定させていただきました永久割引分は、引き続き割引を適用致します。

（裏面へ続く）

◆スクール会員

会員種類名 現行価格（税込） 新価格（税込）

キッズスイム 7,150 円 8,250 円

キッズスイム（土曜日 9:15 クラス） 7,980 円 9,080 円

親子スイム(4 回/月) 5,830 円 6,930 円

親子スイム（2 回/月） 3,850 円 4,950 円

アクアリメイクボディ 6,600 円 7,700 円

アクアリメイクボディ（会員併用） 3,300 円 4,400 円

成人スイム 6,600 円 7,700 円

トライアスロン 8,800 円 9,900 円

トライアスロン（朝+夜コース） 15,400 円 16,500 円

One On One 体操＆アクロバット 8,800 円 9,900 円

キッズフラ 3,300 円 4,400 円

デュアルセアリーHIPHOP 7,150 円 8,250 円

空手 7,150 円 8,250 円

成人フラダンス 4,400 円 5,500 円

ベルマーレサッカースクール 7,480 円 8,580 円

ビーコルセアーズチアスクール 7,700 円 8,800 円

※価格を改定させていただく会員種類のみ記載しております。

◆ホットヨガ会員

会員種類名 現行価格（税込） 新価格（税込）

美温 月 2 回 5,500 円 6,600 円

美温 月 4 回 8,800 円 9,900 円

美温 月 8 回 14,300 円 15,400 円

美温 フリー 16,500 円 17,600 円

美温 平日フリー 12,100 円 13,200 円

◆その他クラブ会員サービス

サービス名 新価格（税込）

他店舗利用料 一律 1,650 円

本件につきましてご不明な点ございます場合には、お手数ですが、所属いただいております店舗フロントまで

お問合せいただきますようお願いいたします。